REF-63405-10-02-2025 

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje automjete per evadimin e mbetjeve” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34144511‐3- Automjetet për 

mbledhjen e mbeturinave, 

6. Fondi limit: 16.500.000 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) Lek pa TVSH ose 170,772 

(njëqind e shtatëdhjetë mijë shtatëqind e shtatëdhjetë e dy) Euro pa TVSH. 

Vlera e mësipërme është konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, 

datë 01.10.2025, me kurs këmbimi 96.62 Lek. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë)